
Agentura Jan Kadlec s. r. o. - Benešova 1254/17 - 58601 Jihlava 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AUTOKAROVÉ PŘEPRAVY  
 

/ uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění / 

 

 

                          
 

 

Agentura Jan Kadlec s. r. o. 

Benešova 1254/17 
58601 Jihlava 
IČ: 17174775, DIČ: CZ 17174775 
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu : 6243166379/0800 
zapsána do obchodního rejstříku 25. 5. 2022 – Krajský soud v Brně –  
oddíl C, vložka 128948 

  

 

ZÁKAZNÍK  : 
 

Jméno a příjmení zákazníka / nebo název firmy / :  

Gymnázium  Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč / IČ : 60545941 / 
zastoupená ředitelem : Mgr. Bc. Lenka Procházková 
pověřený pracovník : Mgr. Martina Fischerová 
 

 
   

 
Adresa :   Hradecká 235, 58856 Telč 
 

 
PSČ:  58856 

 

     ---- 
 

  --- 
 

  ------ 

 
----- ----- ---      ---- 

---- 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   

         Podmínky přepravy : 
Cíl cesty, místo : 
 

Německo – Drážďany, Postupim a Berlín  

  

Termín přepravy : 
 

 16. 10. - 18.10. 2023 / PO – ST / 

Zajištěné služby pro 
řidiče dopravce : 

Ubytování – 1 x – dvoulůžkový pokoj – celkem 2 x 

   
Druh dopravního 
prostředku : 
 

Zájezdový autokar DAF Bova – 57 míst – 
společnost ABC Tours 

   - ---- 
 ---- 

 

Nástupní místo : Telč – 16. 10. 2023 – 3.20 h – budova 

školy – Hradecká ul. 
 

Další podmínky přepravy :  

 
Autokarová přeprava se uskuteční na trase Telč – Jihlava - Praha – Drážďany – Postupim – Berlín – Drážďany – Praha – Jihlava - Telč 
 
Stanovená cena přepravy vychází z předpokladu, že nebude  v průběhu celé přepravy ujeto více jak 1300 km / daný počet ujetých kilometrů zahrnuje i 
přístavné kilometry ze Znojma – trasa Znojmo – Telč – Znojmo /  
 
Daná cena zahrnuje veškeré poplatky, které bude nutné v rámci stanovené přepravy a trasy uhradit / dálniční poplatky – ČR, silniční daň za průjezd územím 
Německa, parkovné .. atd. /. 
 
Skupinu budou během celé přepravy doprovázet 2 řidiči. 

 

V případě ujetí více jak 1300 km bude cena za každý ujetý kilometr navíc stanovena na 37,- Kč. 
 
Odjezd autokaru z Telče dne 16. 10. 2023 je stanoven na 3.30 h. Předpokládaný příjezd do Telče dne 18. 10. 2023 je stanovený na dobu kolem 24.00 h /. 
 
Přeprava bude zajištěna autokarem společnosti ABC Tours s. r. o. - Znojmo / 57 míst – klimatizace – DVD - WC /. 
V autokaru bude obsazeno celkem 49 míst / 45 studentů + 4 x pedagogický dozor /.   
 
V rámci dané přepravy bude pro skupinu zajištěno příslušné pojištění / viz dodatek ke smlouvě JK 011/2023 /. 
 

Celková cena za uvedenou autokarovou přepravu je stanovena na 65000,- Kč / cena za osobu při úhradě 49 placených míst je stanovena 
na cca 1326.50 Kč/. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

Číslo smlouvy :  

 

         JK 011/2023 – str. 1/2 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
CENA ZAJIŠTĚNĚ SLUŽBY -  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY: 

 
  
 

Ochrana osobních údajů : 

Zákazník souhlasí s uchováním a zpracováním údajů, které jsou obsaženy v tomto formuláři . Tento souhlas uděluje pro všechny 
údaje obsažené v tomto formuláři. a to po dobu maximálně 5 / pět i/ let od dne udělení souhlasu nebo do doby, kdy přímo a 
účinně zašle správci informaci o tom, že si nepřeje, aby dané údaje byly používány. Se všemi vyplněnými částmi tohoto formuláře byl zákazník seznámen. Všechny údaje 
jsou přesné a pravdivé a poskytnuté dobrovolně. Zákazník souhlasí s tím, že o výše uvedených skutečnostech bude informovat i členy kolektivu, pro který byla daná 
přeprava objednána. 

Záloha a způsob úhrady :  --- Splatnost zálohy : --- 
 

Doplatek  a způsob úhrady :   65000,- Kč – viz vystavená faktura Splatnost dne :  
dle údajů vystavené faktury / nejpozději 
do 20. 10. 2023 / 

 

 

 
      Datum uzavření smlouvy:               Podpis zákazníka: 
       2. 10. 2023 

   
 
 

Potvrzení -  Agentura Jan Kadlec s.r.o. 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Celkem: 65000,- Kč 

 

Číslo smlouvy :  

 

         JK 011/2023 – str. 2/2 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


